
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ
ДЕЛЕНИЕМ  

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Г имназия №35»

Ул. Ш кольная,12 пос. Ленинкент г. Махачкала, Республика Дагестан, 367009, тел (8722) 00-00-00 e-mail: 
school 35 mchk@mail.ru ОГРН 1060560002348,ИНН/КПП 0560207350, ОКПО 49166404

Приказ №

По гимназии №35 от 01.09.2023 год.

«О реализации сетевой формы обучения 2023-2024 учебном году»

В целях организации и сопровождения процессов развития сетевой формы реализации 
образовательных программ в условиях взаимодействия образовательных организаций, а 
также на основании договоров о сетевом взаимодействии между МБОУ «Гимназия №35» 
и ЦДОД Кировского района, между МБОУ «Гимназия №35» и ГАОУ РД РЦРТД 
«Альтаир», между МБОУ «Гимназия №35 и ГБУ ДО РД «ДЮАШ», между МБОУ 
«Гимназия №35» и СШ №1, между МБОУ «Гимназия №35» и МБУ ДО «Искорка»

Приказываю:

1. Организовать на базе МБОУ «Гимназия №35» реализацию дополнительных 
общеразвивающих программ для учащихся 1-11 классов: «Вокальная студия», 
«Хореография», «Юный математик», «Активисты школьного музея», «Краеведы- 
следопыты», «Юные инспектора дорожного движения», «Волейбол», «Патриоты 
России» в сетевой форме с использованием ресурсов Организации участников.

2. Организовать на базе гимназии №35 реализацию дополнительной 
общеразвивающей программы для обучающихся 1-8 классов в сетевой форме с 
использованием ресурсов Организации участника - ЦДОД Кировского района, ГБУ 
ДО РД «ДЮАШ», ГАОУ РД РЦРТД «Альтаир», СШ №1, МБУ ДО «Искорка».

3. Направить в группы по реализации дополнительных общеразвивающих программ в 
сетевой форме учащихся 1-11 классов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
. м„*с.«I* ■ nr\~,

Директор гимназии №35 3 ЦУггЩфО Меджидова Ч.М

mailto:mchk@mail.ru

